DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA STEM PARA
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DE ESCOLAS PÚBLICAS DO ESTADO DO
AMAZONAS: APLICAÇÕES NO ENSINO DE ROBÓTICA de autoria de PEDRO
HENRIQUE HOLANDA DA SILVA, ANA CAROLINA QUEIROZ DE VASCONCELOS
SANTOS, RODRIGO FARIAS ARAÚJO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129635

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129635